



Kórnik, dnia 3 kwietnia 2023 roku.

Nr postępowania: B-FP-271.7.2023

Wszyscy oferenci

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szczodrzykowo i części miejscowości Runowo - kontynuacja” dalej „Postępowanie”.

Zamawiający, Miasto i Gmina Kórnik, z siedzibą w Kórniku (62-035), Plac Niepodległości 1, w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie, że włazy mają być wykonane jako wąż okrągły D400, wentylowany z wypełnieniem betonowym, nie tzw. zestaw naprawczy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza montaż włazów żeliwnych typu ciężkiego z wypełnieniem betonowym (zgodnie z dokumentacją).

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie, że w pozycji kosztorysowej "Szafka sterownicza - koszt szafki ujęty w koszcie przepompowni" nie należy ujmować ceny szafki.

Odpowiedź:

W kosztach nie należy ujmować ceny szafki.

Pytanie 3

Proszę o potwierdzenie, że istniejące pompy i tłocznie są w stanie nadającym się do rozruchu i w zakresie Zamówienia nie jest wymiana ani konserwacja istniejącej armatury i pomp.

Odpowiedź:

Istniejące pompy i tłocznie są w stanie nadającym się do rozruchu. W zakresie Zamówienia nie jest wymiana ani konserwacja istniejącej armatury i pomp. Natomiast zakres obejmuje rozruch.

Pytanie 4

Proszę o informację, czy studnie mają być żelbetowe czy betonowe - są rozbieżności między dokumentacją kosztorysem.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby studnie betonowe wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i specyfikacją.



Pytanie 5

Proszę o informację w których pozycjach należy uwzględnić zawory napowietrzająco-odpowietrzające na istniejącej sieci.

Odpowiedź:

W wycenie należy uwzględnić wykonanie zaworów odpowietrzających na istniejących rurociągach tłocznych: 4 szt. na PE DN 160 i 2 szt. na PE DN 110 mm - cały zakres objęty rys. nr 24.

Pytanie 6

Z uwagi na niepewny stan istniejącej tłoczni i przepompowni ścieków oraz brak możliwości wyceny przez firmę Nixor bez wcześniejszych oględzin - zwracamy się z prośbą o wyznaczenie wizji lokalnej.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ - Rozdział IV.

z up. Burmistrza

Bronisław Dominiak
Wiceburmistrz

Sprawę prowadzi:

Specjalista ds. zamówień publicznych

Edyta Słabolepsza

Pokój nr 201, II piętro, tel. 618 170-411 w 623